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Nye boliger for utviklingshemmede. 
 

Norsk forbund for Utviklingshemmede (NFU) Rogaland fylkeslag er gjennom våre 

medlemmer i Randaberg kommune blitt gjort kjent med kommunens plan om å bygge 

nye boliger til utviklingshemmede.  

 

NFU ser på dette initiativet som svært positivt for våre medlemmer.  

 

Det som imidlertid virker skremmende er kommunens plan om å bygge et bofellesskap 

med 18 boliger på samme tomt i Dalveien.  

 

I kommunens framstilling i Boligsosial handlingsplan innrømmer kommunen selv at 

forslaget om å samle 18 utviklingshemmede i ett felles bofellesskap er i strid med Meld. 

St. 45 (2012 – 2013) ”Frihet og likeverd”. I tillegg kan NFU opplyse om at forslaget om å 

bygge store bofellesskap for utviklingshemmede også strider mot Innstillingen fra 

arbeids- og sosialkomiteen av 12.02.2014.  

 

På bakgrunn av Stortingets klare føringer om størrelsen på bofellesskap har Husbanken 

skjerpet inn sine regler for tilskudd til bofellesskap i den senere tid. Som hovedregel gis 

det ikke lenger tilskudd til bofellesskap med flere boenheter enn det som framgår av 

Innstillingen fra arbeids- og sosialkomiteen av 12.02.2014. 

 

Hvorfor Randaberg legger fram et forslag til politisk behandling som er i strid med alle 

dagens føringer for boligbygging for utviklingshemmede er både merkelig og uforståelig. 

 

I saksframstillingen til sak 8/14 Boligsosial handlingsplan står blant annet at bofellesskap 

for utviklingshemmede trenger store tomter. NFU er av den oppfatning at langt de fleste 

utviklingshemmede kan integreres i vanlige boliger dersom det er vilje til dette og trenger 

derfor ikke større tomter enn restens av kommunens innbyggere. NFU har laget et forslag 

til hvordan dette kan gjøres i en vanlig boligblokk. Forslaget ligger som vedlegg til saken. 

 

NFU forventer at Randaberg kommune forholder seg lojalt til Stortingets klare føringer 

på størrelsen på bofellesskap for utviklingshemmede.  
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